
Hill !
OBJEDNÁVKA č. :l462/2019/ŽPZ/0

>< ze GBK!

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 03921921 DIČ: Czc39219z 1

Moravskoslezský kraj ' VYKRUT zahradní služby a. s.

28. října 2771/117 Pavlovova 40/3048

70218 Ostrava 70030 Ostrava

Vyřizuje: \ Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: , ŽPZ—3

Objednáváme u Vás:

zajištění výsadby lipové aleje v Radkově — Dubové, a to v následujícím rozsahu:

- geodetické vytýčení hranice pozemku parc. č. 1629/1 v k.ú. Radkov .

- kompletní zajištění výsadby 30 ks líp velkolistých s balem, velikosti 16—18 a prací souvisejících s realizací (např. hloubení jam,

přihnojení, zálivka, okůlování, ochrany dřeviny na místě, včetně dopravy)

—práce budou provedeny dle mapové přílohy, která byla zaslána e-mailem

- přesná lokalizace výsadby bude stanovena na základě konzultace na místě samém

Datum požadovaného splnění: 22.11.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uved né na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní „účet dodavatele vedený u místně příslušn 'ho správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení. V '

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb. o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládána osoba v astní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou. '

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 209 732,90 Kč

Podrobnosti platby: Datum: ,

Na účet v

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

8.11, 21319





Předmět: FW: objednávka 1462/2019/ŽPZ/O

Přílohy: objednávka_1462_201 9__ZPZ_O_Rad kov. pdf

Sent: Wednesday, November 20, 2019 11:40 AM

Subject: RE: objednávka 1462/2019/ŽPZ/O

Dobrý den,

objednávku akceptujeme

děkuH

S přáním pěkného a zelení naplněného dne

www.vysadíme.cz

VYKRUT zahradní služby a.s.

Pavlovova 3048/49, 70936 Ostrava-Zábřeh

IČ: 93921921

(si VYKRUT
ŽÁHRAÚNÉ ŠLGŽB? & s

__ ' * Šalvaate! R'šřčššížčěimář pze RRREQRR Čaka WR? šíří? 24335

* , ? r : s__ „Rp » %RRĚRRRRRRR že???“?R R 3431; šíři; && ŠÉĚQŽŠK

, šaíšščá _ MMR! Miami.,at—Peau ĚRRR Em EIS Rám__ , Raaba

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku č. 1462/2019/ŽPZ/0 - ve věci zajištění výsadby 30 ks dřevin v Radko

Zdvořile prosím o potvrzení přijetí a akceptaci objednávky.

* S pozdravem

[Strana]



vedoucí oddělení ochrany přírody a zemědělství

odbor životního prostředí a zemědělství

8 MaMuMa;-

km]

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

www.msk.cz

noo

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený avcertifikovaný systém environmentálním řízení a auditu EMAS.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

[Strana]


